关于调整潮州市销售电价的公告
关于调整我市销售电价的公告
根据《广东省发展改革委关于调整销售电价等有关问题的通知》（粤发改价格〔2017〕498号）精神，现就调整我市销售电价有关事项公告如下：

一、从2017年1月1日起，潮州市大工业电度电价和一般工商业电度电价均每千瓦时统一降低2.33分（含税，下同）。

二、从2017年4月1日起，取消城市公用事业附加；从2017年7月1日起，将国家重大水利工程建设基金的征收标准每千瓦时降低0.18分，大中型水库移民后期扶持基金的征收标准每千瓦时降低0.21分。

三、电价调整后的其它事项按之前有关规定执行。调整后电价见附表。

特此公告。

潮州市发展和改革局

广东电网有限责任公司潮州供电局

2017年7月

[image: image1.jpg]0 O ) R 2 B 2
(K201747 A1 BHET)
#41:5/ FRH(EH)

- ? FTREREH | KAERys | ard | BOKAIL | o
waona| mess | ewap [THEEREERRTRERIR DA | ot
ToI0T Ik 5592 190 067 0 052 5901
o 35110 IR 8179 1.90 0.67 0 0.52 8488
O THREILE] 7767 o0 (52 o 53 5076
0Tk | 507 190 067 T 052 516
P& [ SoI0TR |7 190 Oor T (53 26
0 FORILE 707 190 (03 0 052 S0t
10 PR 2001 o0 06T T 553 B
S e T Tou 067 0 052 2758
0 THRRPLEL 2351 150 057 o 052 2605

Gk 1 KA AT B M TR SR
P AIERAGHADA, KVA-A(EEEEE )P0/ KW-A(RAXER),

[image: image2.jpg]O 11T il 2 v 2 v
(K201747 A1 BEHIT)
M5/ FEH(EH)

N ey RLET AT R TSN s e
NonE | manse | R | e | mw | mewse | mdsse| S
TR o e e

P s o X
PSTRMPLE[ 11449 190 [0 0.67 T17.58
159 N 0 X

TR 1-10F 1k 7189 190 [0 067 TA%
PSTRMLLE 6939 190 0 0.67 7238
71510 N £ T ) o v T

S s e ) o oot
PSTREVLE 3470 190 [ 0.67 3779

Bik AR ARITAE HMH PR S RE,

[image: image3.jpg]W ol s DS 2k 7 v B B

(201757 A1 B RHT)
45/ FRA(ER)
i [TORATR preT
FiLs % iRl e 3 it
i1 e 5 067 [EH]
Bt T 7202 067 7321
S F=E 5702 067 a1
i Tos% 067 Tii77
L oz 067 w1
3551 06T 3570
ERET 7072 067 Tt

JER P T @ 2 ARR T RIS O R K,

原标题:关于调整我市销售电价的公告